

Iver Velbæk Andersen Holding ApS

Kollundvej 61, Kollund, 7400 Herning

CVR-nr. 32 47 36 87

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Dirigent:

.....
Iver Velbæk Andersen





Indhold

| | |
|--------------------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--|
| Navn | Iver Velbæk Andersen Holding ApS |
| Adresse, postnr., by | Kollundvej 61, Kollund, 7400 Herning |
| CVR-nr. | 32 47 36 87 |
| Stiftet | 1. september 2009 |
| Hjemstedskommune | Herning |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Direktion | Iver Velbæk Andersen |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dalgasgade 27, 3. sal, 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 4.061.435 kr. mod et overskud på 2.024.920 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 13.305.382 kr.

Årets resultat er tilfredsstillende.

I årets resultat er indeholdt datterselskabernes resultater.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2020 | 2019 |
|------|--|------------------|------------------|
| | Bruttotab | -5.300 | -5.175 |
| | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4.134.564 | 2.067.356 |
| 2 | Finansielle indtægter | 16.359 | 24.453 |
| 3 | Finansielle omkostninger | -103.066 | -73.462 |
| | Resultat før skat | 4.042.557 | 2.013.172 |
| 4 | Skat af årets resultat | 18.878 | 11.748 |
| | Årets resultat | <u>4.061.435</u> | <u>2.024.920</u> |
| | | | |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 113.000 | 110.600 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 3.483.258 | 1.733.695 |
| | Overført resultat | 465.177 | 180.625 |
| | | <u>4.061.435</u> | <u>2.024.920</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2020 | 2019 |
|------|--|-------------------|-------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Langfristede aktiver | | |
| 5 | Finansielle aktiver | | |
| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 15.751.330 | 12.268.072 |
| | | <u>15.751.330</u> | <u>12.268.072</u> |
| | Langfristede aktiver i alt | <u>15.751.330</u> | <u>12.268.072</u> |
| | Kortfristede aktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 259.625 | 1.089.583 |
| | Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 1.112.752 | 617.363 |
| | | <u>1.372.377</u> | <u>1.706.946</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>124.510</u> | <u>41.641</u> |
| | Kortfristede aktiver i alt | <u>1.496.887</u> | <u>1.748.587</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>17.248.217</u> | <u>14.016.659</u> |
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 6.998.620 | 3.515.362 |
| | Overført resultat | 6.068.762 | 5.591.571 |
| | Foreslået udbytte | 113.000 | 110.600 |
| | | <u>13.305.382</u> | <u>9.342.533</u> |
| 6 | Langfristede forpligtelser | | |
| | Andre hensatte forpligtelser | 980.055 | 1.643.375 |
| | | <u>980.055</u> | <u>1.643.375</u> |
| | Langfristede forpligtelser i alt | <u>980.055</u> | <u>1.643.375</u> |
| | Kortfristede forpligtelser | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 842.164 | 1.515.494 |
| | Skyldig selskabsskat | 1.093.874 | 605.575 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.021.742 | 904.681 |
| | Anden gæld | 5.000 | 5.001 |
| | | <u>2.962.780</u> | <u>3.030.751</u> |
| | Kortfristede forpligtelser i alt | <u>2.962.780</u> | <u>3.030.751</u> |
| | Forpligtelser i alt | <u>3.942.835</u> | <u>4.674.126</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>17.248.217</u> | <u>14.016.659</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Selskabskapital | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte | I alt |
|--|-----------------|--|-------------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 1.781.667 | 5.306.957 | 108.000 | 7.321.624 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 1.733.695 | 180.625 | 110.600 | 2.024.920 |
| Andre værdireguleringer af egenkapital | 0 | 0 | 133.319 | 0 | 133.319 |
| Skat af egenkapitaltransaktioner | 0 | 0 | -29.330 | 0 | -29.330 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -108.000 | -108.000 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 3.515.362 | 5.591.571 | 110.600 | 9.342.533 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 3.483.258 | 465.177 | 113.000 | 4.061.435 |
| Andre værdireguleringer af egenkapital | 0 | 0 | 15.402 | 0 | 15.402 |
| Skat af egenkapitaltransaktioner | 0 | 0 | -3.388 | 0 | -3.388 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Egenkapital 31. december 2020 | 125.000 | 6.998.620 | 6.068.762 | 113.000 | 13.305.382 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Iver Velbæk Andersen Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles i moderselskabets balance efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i dattervirksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedernes underbalance.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Likvider

Likvider omfatter kontant bank indestående.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter underbalance i dattervirksomhed.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

| kr. | 2020 | 2019 |
|--|----------------|---|
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 16.359 | 24.453 |
| | <u>16.359</u> | <u>24.453</u> |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 60.350 | 40.834 |
| Andre finansielle omkostninger | 42.716 | 32.628 |
| | <u>103.066</u> | <u>73.462</u> |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 0 | 40 |
| Refusion i sambeskatning | -18.878 | -11.788 |
| | <u>-18.878</u> | <u>-11.748</u> |
| 5 Finansielle aktiver | | |
| kr. | | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |
| Kostpris 1. januar 2020 | | <u>8.752.710</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | | <u>8.752.710</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2020 | | 3.515.362 |
| Årets resultat | | 4.134.564 |
| Egenkapitalregulering | | 12.014 |
| Overførsel | | -663.320 |
| Værdireguleringer 31. december 2020 | | <u>6.998.620</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | | <u><u>15.751.330</u></u> |
| Navn | | Ejerandel |
| Dattervirksomheder | | |
| Haveoasen A/S | | 100,00 % |
| Haveoasen Ejendomsselskab ApS | | 100,00 % |
| Kollund Planteskole A/S | | 100,00 % |
| Kollund Ejendomsselskab ApS | | 100,00 % |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Langfristede forpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Iver Velbæk Andersen Holding ApS koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 1.094 t.kr. pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Iver Velbæk Andersen

Direktion

På vegne af: Iver Velbæk Andersen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-727591526672

IP: 78.156.xxx.xxx

2021-06-30 06:46:19Z

NEM ID 

Iver Velbæk Andersen

Dirigent

På vegne af: Iver Velbæk Andersen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-727591526672

IP: 78.156.xxx.xxx

2021-06-30 06:46:19Z

NEM ID 

Karsten Mehlsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:14306588

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-06-30 06:48:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0170-305U8-0AF2J-Z031U-EK481-40AQM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>